ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРИВООЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nº 9

«25» мая 2020 года

Об утверждении Перечня налоговых расходов Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ от 05.03.2020 № 6 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Исполнительного комитета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» постановляет:

- 1. Утвердить перечень налоговых расходов Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
- 2. Разместить постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель исполнительного комитета р 06-3752/1 Кривоозерского сельского поселения исполнитель Комитет Аксубаевского муниципального района кривоозерсу Сельского исполнительного района кривоозерсу Сельского исполнительного комитета р 06-3752/1

Республики Татарстан:

С.С.Елисеев

УТВЕРЖДЕН Постановлением Исполнительного комитета

Постановлением исполнительного комит Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.05.2020 года № 9

Перечень налоговых расхолов Кривоозерского	 	T 2020	×

Nn/u	Нормативный правовой акт, устанавливающий льготу, освобожнения и иные преференции по налогам	Условия прелоставления налоговых льгот, освобождений и иных преференций, установленных нормативными правовыми актами	Целевая категория плательшиков налогов, для которых предусмотрены налоговые льготы, освобожления и пные преференции	Даты вступления в силу положений НПА, устанавливающих налоговые льготы, освобождения и иные преференции	Даты начала действия, предоставленного НПА права на налоговые льготы, освобожления и иные преференции	Период действия налоговых льгот, освобождений и иных преференций	Дата прекращения действия налоговых льгот, освобождений и иных преференций	Наименование налоговых льгот, освобождений и ниых преференций по налогам	Целевая категория налогового расхода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Решение Совета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан "О земельном налоге" от 26.11.2019 №117	В отношении земельных участков промышленного назначения, используемые для реализации инвестиционных бизнее-проектов	Инвесторы	26.11,2019	01.01,2020	Неограниченный (до даты прекращения действия льготы)	Не установлено	Освобожение от уплаты земельного налога в размере 100%	Социальная поддержка
2	Решение Совета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан "О земельном налоге" от 26.11.2019 №117	В отношении земельных участков, занятых гражданскими захоронениями	Организации и учреждения	26.11.2019	01.01.2020	Неограниченный (до даты прекращения действия льготы)	Не установлено	Освобожение от уплаты земельного налога в размере 100%	Социальная поддержка
3	Решение Совета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан "О налоге на имущество физических лиц" от 17.10.2015 №7	В отношении квартир в многоквартирном одноэтажном жилом доме, состоящем из двух квартир	Собственники квартир	17.10.2015	01.01.2016	Неограниченный (до даты прекращения действия льготы)	Не установлено	Освобожение от уплаты налога на имущество физических лиц. Льгота предоставляется в виде уменьшения суммы исчисленного налога на сумму, определяемую как процентная доля ставки налога в кадастровой стоимости тридцати квадратных метров общей площади этой квартиры	Социальная поддержка